
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Konopiska. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022, 
poz. 559 z późn.zm.) zarządzam: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Konopiska wprowadzonym Zarządzeniem Wójta 
Gminy Konopiska nr 89/2016  z dnia 21 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 w ust. 4 dodaje się pkt 16) „16) prowadzenie postępowań w sprawie przywrócenia poprzedniego 
sposobu zagospodarowania terenu bądź wstrzymanie uzytkowania terenu”. 

2) w § 21 dodaje się ust.9 w brzmieniu: „9. Do zadań Referatu w zakresie zarządzania energetycznego należą: 

1) prowadzenie spraw związanych z zarządzaniem energią elektryczną dla obiektów gminnych i jednostek 
podległych oraz oświetlenia ulicznego, 

2) prowadzenie spraw związanych z zarządzaniem gazem obiektów gminnych i jednostek podległych, 

3) prowadzenie rejestru zużytej energii elektrycznej i gazu dla obiektów gminnych i oświetlenia  ulicznego”. 

3) w § 21a ust. 1 dodaje się  pkt 12)  „12) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem opłat za zmniejszenie 
naturalnej retencji terenowej”, 

4) w § 21a ust.5 dodaje się pkt. 5a) w brzmieniu: „5a) realizacja i koordynacja spraw związanych z zakupem 
preferencyjnym węgla dla gospodarstw domowych oraz prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem 
dodatku dla podmiotów wrażliwych”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD0C2AE-1672-4ECA-87B9-971921FC174B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


